令和２年４月８日

都道府県剣道連盟   事務局長 各位

全国組織剣道関係団体 事務局長 各位

全日本剣道連盟

専務理事 中谷

剣道稽古等による新型コロナウイルス感染報告依頼の件

平素より全日本剣道連盟の事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、心

よりお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴い「新型コロナウイルス感染症の集団発

生を防止するためのお願い（令和２年４月６日）」を通知いたしました。

全日本剣道連盟としては、新型コロナウイルス感染状況を把握するため、稽古中

等剣道に関連して感染したケースがある場合は、全日本剣道連盟宛に報告をお願い

いたしたくご連絡させていただきました。

お忙しいところ恐縮ですが、ご協力をお願いいたします。

 報 告 先 全日本剣道連盟 総務部門

報告方法 事務局宛メール jimukyoku@kendo.or.jp

報告内容 日時、場所、感染状況、感染人数、感染者内訳（学生、社会人等）等

以上

mailto:jimukyoku@kendo.or.jp